

СРЕДСТВА ПРЕДЛОЖЕНА ЗА ЛИЦИТАЦИЈУ:

Списак средстава која ће се продавати комадно:

ред. бр.	лиц. бр.	Назив основног средства	Инв. бр.	Локација	почетна лицитациона цена (динари)
1.	1	Агрегат за наводњавање ТАМ 4500	10103930	Младост	148.780,80
2.	2	Плуг обртни Галеб с-1050	10100407	Младост	208.000,00
3.	3	Плуг обртни Галеб с-1050	10100409	Младост	208.000,00
4.	5	Ролобалер Змај 820	10102517	Младост	83.488,00
5.	7	Тифон 90-380	10104280	Младост	72.000,00
6.	8	Тифон 90-380	10104281	Младост	72.000,00
7.	12	Плуг обртни Галеб с-1050	10202668	Лепушница	208.000,00
8.	13	Плуг обртни Галеб с-1050	10202669	Лепушница	208.000,00
9.	15	Плуг ИМТ 3	10202567	Лепушница	24.000,00
10.	16	Плуг ИМТ 2	10202568	Лепушница	16.000,00
11.	25	Агрегат за наводњавање	10303197	Ковилово	148.780,80
12.	27	Тифон 90-380	10303988	Ковилово	72.000,00
13.	28	Тифон 90-380	10303994	Ковилово	72.000,00
14.	29	Тифон 90-380	10303995	Ковилово	72.000,00
15.	200	Растурач стајњака	10303977	Ковилово	200.000,00
16.	201	Растурач стајњака	10303976	Ковилово	200.000,00
17.	202	Растурач стајњака	10303098	Ковилово	200.000,00
18.	203	Растурач стајњака	10303109	Ковилово	200.000,00
19.	204	Цистерна за осеку	10303737	Ковилово	80.000,00
20.	205	Самоистоварна приколица 3 -452	10303952	Ковилово	80.000,00
21.	33	Тифон 90-380	10403988	Пад. Скела	72.000,00
22.	34	Тифон 90-380	10403989	Пад. Скела	72.000,00
23.	35	Грабуља ношена Орион	10404236	Пад. Скела	17.376,00
24.	39	Ситницица биљних остатака мајевица	10404835	Пад. Скела	36.000,00
25.	41	Комбајн Марал (са уређајем за вис. силажу из Сурчина)	10400531	Пад. Скела	373.920,00
26.	42	Равњач путева (преправљен од комбајна за репу)	10404496	Пад. Скела	553.280,00
27.	46	Плуг МС 920	10500391	Бесни Фок	208.000,00
28.	48	Плуг обртач	10500391	Бесни Фок	208.000,00
29.	47	Плуг обртач Галеб	10500396	Бесни Фок	208.000,00

ред. бр.	лиц. бр.	Назив основног средства	Инв. бр.	Локација	почетна лицитациона цена (динари)
30.	49	Тифон 90-380	10503521	Бесни Фок	84.000,00
31.	50	Сејалица ЕТА 48	10503113	Бесни Фок	61.984,00
32.	207	Трактор ИМТ 577 са Рико утоваривачем	10503507	Пољотехника	300.000,00
33.			10503508		
34.	51	Сејалица ЕТА 48	10600104	Врбовско	61.984,00
35.	59	Тифон 90 -380	10700001	Пољотехника	72.000,00
36.	60	Тифон 90 -380	10703990	Дунавац	72.000,00
37.	61	Тифон 75- 280	10700289	Чента	56.000,00
38.	65	Тифон 75- 280	10700363	Чента	56.000,00
39.	68	Тифон 75- 280	10700366	Чента	56.000,00
40.	208	Плуг 2-браздни ИМТ	10700355	Чента	15.000,00
41.	209	Трактор Раковица - 65	10700285	Чента	180.000,00
42.	210	Трактор Раковица - 65	10700212	Чента	180.000,00
43.	71	Тифон ИМР	10900009	Доње Поље	96.000,00
44.	75	Сејалица ЕТА 48	10903043	Доње Поље	61.984,00
45.	76	Плуг Т-50 3Х	10900343	Јаково	41.328,00
46.	77	Плуг Т-50 3Х	10900347	Јаково	41.328,00
47.	79	Грабуље Сунце	10900396	Доње Поље	12.000,00
48.	89	Комбајн Змај 143	10900116	Јаково	520.000,00
49.	91	Ровокопач тип 80	20300919	Водовод	203.120,00
50.	92	Камион ТАМ Т10 кипер	20303070	Водовод	109.632,00
51.	93	Котао СТЕАМ	20303013	Водовод	2.000.000,00
52.	94	Комбајн Баригели са рез. деловима	20100101	Бразда	2.240.000,00
53.	215	Комбајн Бургон са адаптерима	20100112	Бразда	2.500.000,00
54.	216	Комбајн силажни Џон Дер	20100098	Бразда	600.000,00
55.	98	Застава 80	20203191	Пољотехника	80.000,00
56.	99	Фап 1616	20200901	Пољотехника	168.000,00
57.	100	Застава Ривал	20203004	Пољотехника	104.000,00
58.	217	Кишна крила БК-11 са цевима		Ковилово	1.000.000,00
59.	218	Кишно крило БК - 10	10703529	Дунавац	350.000,00
60.	221	Списак делова за комбајн Змај маг. Јаково		Јаково	400.000,00
61.	219	ФАП – 1314 – Фекална цистерна	20301036	Водовод	360.000,00

ред. бр.	лиц. бр.	Назив основног средства	Инв. бр.	Локација	почетна лицитациона цена (динари)
62.	220	ФАП -1314 – Фекална цистерна	20303961	Водовод	250.000,00
УКУПНО:					16.653.985,60

**Списак средстава која ће се продавати групно
(процењена на основу тежине и цене секундарних сировина)
група 2**

ред. бр.	лиц. бр.	Назив основног средства	Инв. бр.	Локација	Проц. теж.(кг)	Цена гвожђа:	Вредност:
1.	6	Мопед АПН 4	10304366	Ковилово	50	12	600,00
2.	7	Мопед АПН 4	10304367	Ковилово	50	12	600,00
3.	8	Мопед АПН 4	10304368	Ковилово	50	12	600,00
4.	29	ФАП 1314	20200774	Пољотехника	6000	12	72.000,00
5.	30	ФАП 1620	20200828	Пољотехника	6200	12	74.400,00
6.	31	ФАП 2229	20200707	Пољотехника	5000	12	60.000,00
7.	32	ФАП 1620	20200758	Пољотехника	6200	12	74.400,00
8.	33	Застава 80	20201642	Пољотехника	1800	12	21.600,00
9.	37	Лада 112	20203141	Пољотехника	800	12	9.600,00
10.	41	ЛАДА НИВА	20203131	Пољотехника	900	12	10.800,00
11.	42	ЛАДА НИВА	20203152	Пољотехника	900	12	10.800,00
12.	141	ЈУГО ПОЛИ	2023122	Пољотехника	700	12	8.400,00
13.	142	ЈУГО КОРАЛ	20203139	Пољотехника	700	12	8.400,00
14.	143	ЈУГО КОРАЛ	20203137	Пољотехника	700	12	8.400,00
15.	145	ЗАСТАВА 101 СКАЛА	20203189	Пољотехника	800	12	9.600,00
16.	146	ЈУГО КОРАЛ	20203138	Пољотехника	700	12	8.400,00
17.	147	ЈУГО ПОЛИ	20203168	Пољотехника	700	12	8.400,00
18.	150	ЈУГО КОРАЛ	20203163	Пољотехника	700	12	8.400,00
19.	211	ЛАДА 112	20203148	Пољотехника	800	12	9.600,00
20.	212	ЈУГО КОРАЛ	20203163	Пољотехника	700	12	8.400,00
21.	213	ЈУГО КОРАЛ	20203039	Пољотехника	700	12	8.400,00
22.	214	ЈУГО КОРАЛ	20203125	Пољотехника	700	12	8.400,00
УКУПНО:					35.850	/	430.200,00